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Link do produktu: https://factory-outlet.pl/blackdecker-stol-warsztatowy-zaciskowy-workmate-p-534.html

Opis produktu

Black&Decker Stét warsztatowy
zaciskowy Workmate

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kod producenta

349,00 zt
WM825

WM825
5011402155729
Black&Decker
74

14.24

5011402155729
62
80

WmM825
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https://factory-outlet.pl/blackdecker-stol-warsztatowy-zaciskowy-workmate-p-534.html

STAN TOWARU: POWYSTAWOWY, STAN WIZUALNY DOBRY, ZESTAW KOMPLETNY, INSTRUKCJA OBSLUGI W
JEZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE SLADAMI MAGAZYNOWANIA.

CENA KATOLOGOWA: 459 Zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.
Black&Decker Stét warsztatowy zaciskowy Workmate
Specyfikacja:

Marka: Black&Decker

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym: 14.24 kg
Kod producenta: WM825

EAN (GTIN): 5011402155729

Wysokos¢ produktu: 74 cm

Szerokos¢ produktu: 62 cm

Gtebokos¢ produktu: 80 cm

WM825-X] Stét Warsztatowy

e Zakres zastosowania: Idealny do mocowania obrabianego materiatu, do ustawiania narzedzi stacjonarnych lub do
odstawiania przedmiotéw.

¢ Wygodna obstuga: Mobilny, sktadany stét roboczy z ergonomicznym podnézkiem i o wygodnej wysokosci roboczej;
mozliwos¢ obstugi jedng reka.

¢ Duza nosnos¢: Masywna konstrukcja stalowa z gumowanymi stopami zapewnia optymalng stabilnos¢, nosnos¢ do 250
kg.

¢ Mobilny stét warsztatowy, powierzchnia robocza 740 x 250mm, otwér szczek mocujgcych maks. 205mm, zacisk
pionowy
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e Wszechstronne zastosowanie: Regulowane szczeki i elementy mocujgce zapewniajgce uniwersalne i bezpieczne
mozliwosci mocowania.

Zastosowania

Koziot do pitowania drewna

Utrzymuje po prostu wszystko

Stoét warsztatowy

Stojak do narzedzi

Imadto do przecinania , malowania, i.t.p.

Specyfikacje

* Wysokosci robocze: 800/620 mm
¢ Maksymalne obciazenie: 250 Kg
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VWORKMATE 325
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WMB825
WM835

www blackanddechel eU
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